

Aktive Ejendomme ApS

Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby
CVR-nr. 34 69 82 87

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. juni 2025

Trine Lindgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktive Ejendomme ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 69 82 87
	Stiftet: 5. september 2012
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Sonne Westergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Isefjords Alle 5 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, der alle har som væsentligste aktiviteter at eje, drive og udleje investeringsejendomme. Investeringsejendommene indeholder både erhvervs- og boliglejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 2.669 t.kr. og har pr. 31. december 2024 en egenkapital på 38.301 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i året indhentet tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, hvormed moderselskabet ikke kan kræve gælden indfriet indtil selskabet har den fornødne likviditet til at tilbagebetale gælden, tilsvarende har selskabet fået bekræftet at løbende renter og optagelse af gæld i forbindelse med sambeskatning ikke vil blive opkrævet indtil selskabet har den fornødne likviditet.

Ledelsen har på den baggrund aflagt årsrapporten i henhold til fortsat drift.

Der henvises desuden til note 7 for yderligere omtale herom.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		2.594.716	-13.411.925
Eksterne omkostninger		-81.757	-70.254
Driftsresultat		2.512.959	-13.482.179
Andre finansielle indtægter	1	691.326	871.811
Andre finansielle omkostninger	2	-514.304	-709.241
Resultat før skat		2.689.981	-13.319.609
Skat af årets resultat	3	-20.958	-20.310
Årets resultat		2.669.023	-13.339.919

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		2.594.716	-13.411.925
Overført resultat		74.307	72.006
I alt		2.669.023	-13.339.919

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		35.791.549	33.196.833
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		12.242.087	10.140.489
Finansielle anlægsaktiver	4	48.033.636	43.337.322
Anlægsaktiver		48.033.636	43.337.322
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		16.194	34.257
Tilgodehavender		16.194	34.257
 Likvide beholdninger		 1.366	 3.964
Omsætningsaktiver		17.560	38.221
Aktiver		48.051.196	43.375.543

Passiver

Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		4.259.821	1.665.105
Overført overskud		33.960.969	33.886.662
Egenkapital		38.300.790	35.631.767
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.699.198	7.695.863
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.699.198	7.695.863
 Selskabsskat		 20.958	 19.163
Anden gæld		30.250	28.750
Kortfristede gældsforpligtelser		51.208	47.913
Gældsforpligtelser		9.750.406	7.743.776
Passiver		48.051.196	43.375.543

Eventualposter mv.	6
Forudsætninger for fortsat drift	7
Koncernregnskab	8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.665.105	33.886.662	35.631.767
Forslag til resultatdisponering		2.594.716	74.307	2.669.023
Egenkapital 31. december 2024	80.000	4.259.821	33.960.969	38.300.790

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	691.316	871.810
Finansielle indtægter i øvrigt	10	1
	691.326	871.811
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	513.309	706.911
Finansielle omkostninger i øvrigt	995	2.330
	514.304	709.241
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	20.958	19.163
Regulering af udskudt skat	0	1.147
	20.958	20.310

Noter

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i datter-virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	18.211.748	10.140.489
Tilgang	0	12.242.087
Afgang	0	-10.140.489
Kostpris 31. december 2024	18.211.748	12.242.087
Værdireguleringer 1. januar 2024	14.985.085	0
Årets værdireguleringer	2.594.716	0
Værdireguleringer 31. december 2024	17.579.801	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	35.791.549	12.242.087

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.699.198	0	0	7.695.863
	9.699.198	0	0	7.695.863

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KDL Invest 2021 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Forudsætninger for fortsat drift

Ledelsen har indhentet tilbagetrædelseserklæring hos koncernforbundne selskaber, for at sikre selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

Ledelsen vurderer at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift, som følge af de indhentede tilbagetrædelseserklæringer, som er gældende frem til 31. december 2025.

8 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KDL Invest 2021 ApS modervirksomheden, Kirsten Walthers vej 9, CVR-nummer 42 14 73 03.
